REKAPITULACIA STAVBY

Kaod:
Stavba: Rekonstrukcia Domu smutku
JKSO: KS:
Miesto: Bracovce 275 Datum: 25.04.2025
Objednavater: ICO:
Obec Bracovce IC DPH:
Zhotovitel: ICO: 52477436
NAS - klampiar, s.r.o. IC DPH: 2121037512
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 38 842,00
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 23,00% 0,00 0,00
znizena 23,00% 38 842,00 8 933,66
Cena s DPH v EUR 47 775,66
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel

/-; ‘?-'- _S/-_‘g l_,

A e
Datum a podpis: Peéiatka Datum a podpis: & 3 ")ﬂ Petiatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kad: 0

Stavba: Rekonstrukcia Domu smutku

Miesto: Bracovce 275 Datum: 25.04.2025

Objednavatel: Obec Bracovce Projektant:

Zhotovitel: NAS - klampiar, s.r.o. Spracovatel:
Kod Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoétov 38 842,00 47 775,66
01 Vlastny objekt 37 977,25 46 712,02
02 Zelena infrastruktira 864,75 1 063,64
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba

Rekonstrukcia Domu smutku
Obijekt:

01 - Vlastny objekt

JKSO:

Miesto: Bracovce 275

Objednavatel:
Obec Bracovce

Zhotovitel"
NAS - klampiar, sro

Projektant:
Ing. Renata Gorasova
Spracovatel:

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatné naklady

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis

Objednavatel’

L *Jv‘/l

Datum a podpis:

Peciatka

Peciatka

Zaklad dane
0,00
37 977,25
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KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO
IC DPH:
1CO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:

Sadzba dane
23,00%
23,00%
\' EUR
Spracovatel’
Datum a podpis:
Zhotovitel
Datum a podpis: {5 o el

25.04.2025

52477436
2121037512

37 977,25
0,00

37 977,25
Vy&ka dane
0,00
8734,77

46 T:I 2,02

Peciatka

Petiatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia Domu smutku

Obijekt:

01 - Vlastny objekt
Miesto: Bracovce 275
Objednavatel: Obec Bracovce
Zhotovitel: NAS - klampiar, s.ro.

Kéd dielu - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie
g - Ostatné konstrukcie a prace-buranie
99 - Presun hmét HSV

PSV - Prace a dodavky PSV
762 - Konstrukcie tesarske
764 - Konstrukcie klampiarske
765 - Konstrukcie - krytiny tvrde
766 - Konstrukcie stolarske
783 - Natery

HZS - Hodinové zUctovacie sadzby

2) Ostatné naklady

GZs

Projektové prace
Stazene podmienky
Vplyv prostredia

Iné VRN
Kompletaéna &innost

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Datum: 25.04.2025

" IB. nciiawa

Projektant: Fnennaih
Spracovatel: 0

Cena celkom [EUR]

37 977,25
3 282,09
387,66

2 860,18
34,25

34 095,16
5762,93
20 093,12

2 429,75

2 683,86

3 125,50

600,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37 977,25



ROZPOCET

Bracovce 275

Obec Bracovce
NAS - klampiar, s.r.o

Stavba:

Rekonstrukcia Domu smutku
Objekt:

01 - Vlastny objekt
Miesto:
Objednavatel:
Zhotovitel"
PC Typ Kad

Naklady z rozpoctu

o HSV

D 6
1 K 6124099918

2 K 6124259318

-
3 K 7623428118

4 K 7643128228
5 K 764351810.8
6 K 7644308405

7 K 764430850.5

764451802.5

[=1]
P

941955003.5

(o]
N

967031132.8

968081115.8
979081111.5
13| K 9790811215
14 K 9790821118
15 K

16 K

979082121.8
979087112.8

17 K 979089612.5

D 99
18 K 939281111.S

o PSSV

D 762
19 K 762341004.5

20

605110000100.S
21 '

M
K:762341251.S |
22 M 605430000203.S
23 M 247710003100.S

24 K 762395000.S

Popis

Prace a dodavky HSV

Upravy povrchov, podlahy, osadenie
Zatistenie omietok (s dodanim hmoty) okolo okien,
dveri, podlah, obkladov atd.

Oprava omietky ostenia okenného alebo dverneho
Stukova

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

DemontaZ latovania striech so sklonom do 60° pri
osovej vzdialenosti lat do 0,22 m, -0,00700 t

'Demontaz krytiny hladkej stre$nej z tabal 2000 x 670

mm, do 30st., -0,00751t
Demonta2 2labov pododkvap. $tvorhrannych rovnych,
oblukovych, do 30° r§ 250 a 330 mm, -0,00347t

Demontaz oplechovania murov a nadmuroviek rs od
330 do 500 mm, -0,00230t
Demontaz oplechovania bokov muarov a nadmuroviek

‘priemerna r.§. 600 mm, -0,00337t

Demontaz odpadovych rar stvorcovych so stranou 100

‘mm, -0,00338t

Ledenie lahké pracovné pomocné s vy$kou lesenovej
podlahy nad 1,90 do 2,50 m

Prikresanie rovnych osteni, bez adstupu, po hrubom
vyburani otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t

Vyburanie okien aj s ramom 1 bm obvodu, -0,007 t

Odvoz sutiny a vybtranych hmét na skladku do 1 km

'Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy

dalsi 1 km

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybtranych hmét
do10m

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybaranych hmét
za kazdych dalSich 5 m

Nakladanie na dopravny prostriedok pre vodorovnu
dopravu sutiny

Poplatok za skladku - iné odpady zo stavieb a
demolacii (17 09), ostatne

Presun hmét HSV
Presun hmot pre opravy a Udrzbu objektov vratane
vonkajsich plastov vysky do 25 m

Prace a dodavky PSV

Konétrukcie tesarske

Montaz debnenia jednoduchych striech, na krokvy a
kontralaty z dosiek na zraz

Dosky a fodne z makkého reziva neopracované
neomietané akost'!

Montaz kontralat pre sklon do 22°

Laty a listy z mé&kkého reziva neopracované omietang
impregnované akost |

Lepiaca péska PE butylkaucukové na poloZenie
kontraldt, §. 50 mm, dl. 15m

Spojovacie prostriedky pre viazané konstrukcie krovov,

debnenie a latovanie, nadstresné konstr., spadove
kliny - svorky, dosky, klince, pasova ocel, vruty
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MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m3

Datum: 25.04.2025
. ’ niy. neiiaia
Projektant; 9 NE!e
Spracovatel:
Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
37 977,25
3 282,09
387,66
38,400 4,00 153,60
9,960 23,50 234,06
S 286018
266,000 1,20 319,20
266,000 2,50 665,00
32,866 1,35 44,37
45,571 1,80 82,03
17,600 2,00 35,20
17,300 1,15 19,90
32,866 10,00 328,66
11,520 9,25 106,56
38,400 7,25 278,40
5122 17,00 87,07
97,318 0,50 48,66
5122 14,35 73,50
15,366 1,65 25,35
5,122 5,70 29,20
5122 140,00 717,08
_ 34,25
0,685 50,00 34,25
34 095,16
576293
266,000 6,25 1 662,50
7.182 380,00 2729,16
196,000 2,00 392,00
0,529 480,00 253,92
225,400 0,85 191,59
7,140 40,00 285,60



PC Typ

25 K

26 K
27-K
28.K
29.

x

30
El
32
3

34

P

35| K

36

X

37.K
38AK
.39- K
740l K
41 K

42

x

43

=

45 K
46.K
47-M
48.M
49-K

D
50 K
51'K

D
52 K

54 M 283290005900.S

55 M 283290006300.S

56 K
D

57| K

x X X X

Kaod

998762202 S
764

764171247 R
.7641 71263.8
764171301.r
1764171476,8

764171479.5
764171860
764171885

764173711.8

764333420.R

764430430.R

A784751 111.8
7764751 112.5
| 764751141.8S
—764751 142.5
l764751 151.8
.764751 152.8
_764761 121.8
764761122.8
v764761231 S
.764761232.8
.7647621 12.8
.553440002400 S
553440002600.8

998764201.8

765
765901612.5
998765201.5

766
766621400.5

53 M 611410091000.8

998766201.S

783

783782404.5

Popis

Presun hmét pre konstrukcie tesarske v objektoch
vySkydo 12 m

Konstrukcie klampiarske
Pultoveé lemovanie pozink farebny, r.5. do 400 mm,

_sklon strechy do 30°

Odkvapové lemovanie pozink farebny, r.8. do 250 mm, |
sklon strechy do 30°

Krytina falcovana, pozink farebny, sklon strechy do 30°

Lemovanie muru bo&né zo zvitkov pozink farebny,
priemerna r.§. 330 mm
Lemovanie muru bo¢né zo zvitkov pozink farebny,

_priemerna r.8. 660 mm

Krytina falcovana CLICK, sk.lon. étrechy. do 30°

"Doplnky k stresnej krytine falcovane]j CLICK odkvapové

lemovanie do 30°
QOchranna vetracia mriezka proti hmyzu, sirky 80 mm

Lemovanie ukonéenia strechy z pozinkovaného
farbeného PZf plechu, murov na plochych strechach
r.§. 200 mm

Oplechovanie muriva a atik z pozinkovaného
farbeného PZf plechu, vratane rchov r$. 440 mm

Zvodova rura kruhova pozink farebny vratane
prisludenstva, priemer 90 mm

Zvodova rura kruhova pozink farebny vratane
prislusenstva, priemer 100 mm

Koleno vytokové zvodovej rury pozink farebny, priemer

90 mm

Koleno vytokové zvodovej rary pozink farebny, priemer
100 mm

Koleno odskokové zvodovej rary pozink farebny,
priemer 90 mm -
Koleno odskokoveé zvodovej rary pozink farebny,

_priemer 100 mm

Zlab pododkvapovy polkruhovy pozink farebny vratane
&ela, hakov, rohov, kutov, r.8. 250 mm

Zrab pododkvapovy polkruhovy pozink farebny vratane
&ela, hakov, rohov, kutov, r.§. 330 mm

Kotlik 2labovy ovalny pozink farebny, rozmer (r.5./D)
250/90 mm

Kotlik zlabovy ovalny pozink farebny, rozmer (r 3./D)
330/100 mm

Montaz hakov k 2labom pododkvapovym polkruhovym
pozink farebny, r.8. 250-400 mm

Hak s prelisom polkruhovy pozink farebny, r.8. 250/460
mm

Hék s prelisom polkruhovy pozink farebny, r.§ 330/660
mm

Presun hmot pre konstrukcie klampiarske v objektoch
vy$ky do 6 m

Konstrukcie - krytiny tvrdé )
Stresna félia paropriepustna do 35°, na krokvy, trieda
tesnosti 6 az 4

Presun hmét pre tvrdé krytiny v objektoch vysky do 6 m

Konstrukcie stolarske

Montaz okien plastovych s hydroizolaénymi paskami
(exteriérova a interiérova)

Okno plastové 1300x3500 mm, izolaéné dvajsklo,
popis podla PD

Tesniaca paropriepustna folia polymér-flisova, $. 90
mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripéjacej $kéry okenného

radmu a muriva z exteriéru

Tesniaca paronepriepustna folia polymér-flisova, 8. 90
mm, dl 30 m, pre tesnenie pripajacej kary okenného
ramu a muriva z interiéru

Presun hmot pre konstrukcie stolarske v objektoch
vySkydo 6 m

Natery

Natery tesarskych konstrukcii, povrchova impregnacia
proti drevokaznému hmyzu, hubam a plesniam,
jednonasobna
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MJ

m2

m

m

ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks

%

m2

%

ks

m

m

m2

Mnozstvo

55.148

19,703
9.518_
24,200
45,571 '
17500'
o
23,348

32,866

32,848

63,171

2,500 '
14.800-
1,000

4.000-
1,000-
4,0007
8.380.
24,486
1,000 |
4,0007
35,000
9,000
26,000

197,282

266,000

23,009

38,400

4,000

40,320

40,320

26,692

625,100

J.cena [EUR]

4,50

23,00

30,00

36.50-
38.50‘
1727
19,00‘
4075
4400
40,00
42.00.
20,61v
22,50-
4.25‘
3,50 .
4,75

1,85

8,65

5,60

17,50

454,74

221

221

0,55

5,00

Cena celkom [EUR]

248,16
20093,12
788,12
76,14

1 645-,60‘
1549,41

1020,80

8 946,60

186,78/
115,03
755,50

1895,13

91,25
569,80
17,27
76,007
40,75‘
176,00
33-5_.23
1028,41
o 20.61j
- 90,00
148,75

31,50

123,50

364,97

242975
2300,90

128,85

2 683,86
672,00

1818,96

89,11

89,11
14,68
312550

3125,50



PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR]  Cena celkom [EUR]

b HZS Hodinoveé zuctovacie sadzby 600,00
58 K HZS000113.5 DemontaZz a spatna montaz bleskozvodu hod 20,000 30,00 600,00
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Rekonstrukcia Domu smutku
Obijekt:

02 - Zelena infrastruktira

JKSO:
Miesto: Bracovce 275

Objednavatel:
Obec Bracovce

Zhotovitel"
NAS - klampiar, s.r.o.

Projektant:
Ing. Renata Gorasova

Spracovatel:

Poznamka

Naklady z rozpoctu
Ostatné naklady

Cena bez DPH

Zaklad dane
DPH zakladna 0,00
znizena 864,75
Cena s DPH
Projektant
Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel’

’ f-“ 7: 7
Datum a podpis: §-5 - 2Ly Pegiatka
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v EUR

Spracovatel'

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

KS:
Datum:
ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Sadzba dane
23,00%
23,00%

e-mai.
.
r 4

25.04.2025

52477436
2121037512

864,75
0,00

864,75

Vy&ka dane
0,00
198,89

1 063,64

Peciatka

 “Petidtka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Rekonstrukcia Domu smutku

Objekt:

02 - Zelena infrastruktura
Miesto: Bracovce 275
Objednavatel: Obec Bracovce
Zhotovitel: NAS - klampiar, s.r.o

Kéd dielu - Popis

1) Naklady z rozpoétu
HSV - Prace a dodavky HSV

1-Zemné prace
99 - Presun hmoét HSV

2) Ostatné naklady
GZS
Projektové prace
Stazené podmienky
Vplyv prostredia
Iné VRN
Kompletacna €innost

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Datum: 25.04.2025
Projektant: 1y, Nelala
d M armanah

Spracovatel: 0

Cena celkom [EUR]

864,75
864,75

842,94
21,81

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

864,75



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Rekonstrukcia Domu smutku

02 - Zelena infrastruktara

Objednavatel:
Zhotovitel"

PC Typ

Kéd

Naklady z rozpoctu

D
K
M
K

D

PN

=

0 - <~ - T

HSV
1

1180402111
005720001400.5

183101113.5

183403153

184102112.8

026610005001

185802111.8

1031100002005

185803111

185851111.S

99
998231311.8

Bracovce 275

Obec Bracovce
NAS - klampiar, s.ro

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace
ZaloZenie travnika parkovym vysevom

Osiva trév - semena parkovej zmesi

Hibenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem
nad 0,02 do 0,05 m3

5

Vysadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do
1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm

Drevina ihli¢nata Tuja zdpadna Smaragt
Hnojenie pddy v rovine alebo na svahu do 1:5
radelinou

Raselina zahradna kompostova, balenie 45 |

Osetrenie travnika v rovine alebo na svahu do 1:5
Dovoz vody pre zalievku rastlin na vzdialenost do 6000
m

Presun hmoét HSV

Presun hmét pre sadovnicke a krajinarske upravy do
5000 m vodorovne bez zvislého presunu
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Obrobenie pody hrabanim v rovine alebo na svahudo
1:

MJ

m2
kg
ks

m2

ks

ks

ks
M2

m3

Datum:
Projektant:
Spracovatel:
Mnozstvo J.cena [EUR]
25,500 1,08
0,893 7,16
35,000 1,89
25,500 0,24
35,000 4,33
35,000 14,57
0,243 12,21
9,000 370
25,500 0,22
1,000 33,36
0,431 50,60

25.04.2025

1Hiy. nciiaia

MaranAuA

Cena celkom [EUR]

864,75

864,75

842,94
27,54
6,39

66,15

6,12

151,55

500,95 |



